[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.03.2017
	№  312

О внесении изменений в  Положение о координационном совете по модернизации, стратегическому развитию, инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Коряжма»
Для исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению на территории муниципального образования «Город Коряжма» стандарта деятельности по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  Положение о координационном совете по модернизации, стратегическому развитию, инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 03.04.2012 № 540 «О создании координационного совета по модернизации, стратегическому развитию, инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Коряжма», следующие изменения:
· в пункте 1.1, слова «в целях управления разработанной стратегии развития города» заменить словами «в целях разработки и управления стратегии социально экономического развития муниципального образования,»;
· дефис 4 пункта 2.1,  изложить в следующей редакции:                           « - рассмотрение, согласование плана мероприятий по реализации стратегии социально экономического развития и проекта стратегии социально экономического развития муниципального образования, рекомендации по их корректировке;».
Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач